MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURITIBANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

PORTARIA Nº 04/2024/CCR/CBS, de 16 de fevereiro de 2024

                O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº 003/2024/DDP, de 01 de

fevereiro de 2024, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes do processo seletivo nº

23080.070457/2023-39, e no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º 1812/2020/GR,

de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a comissão examinadora para o Processo Seletivo para Professor Substituto,

Campo de conhecimento: Clínica e Cirurgia Animal, conforme listagem abaixo:

Nome Função

Profª. Marcy Lancia Pereira Presidente

Profª. Sandra Arenhart Membro titular

Profª. Cibely Galvani Sarto Membro titular

Prof. Álvaro Menin Suplente

Profª. Angela Patricia Medeiros Veiga Suplente

Prof. Giuliano Moraes Figueiró Suplente

JULIANO GIL NUNES WENDT

		2024-02-16T15:06:16-0300